
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

____________ ________ 

 

 
г. Белогорск 

 

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения субъектами 

ведомственного контроля законодательства Российской Федерации и иных 

нормативных актов в сфере закупочной деятельности отдельных видов 

юридических лиц на 2025 год в образовательных учреждениях Белогорского 

муниципального округа 

 

 

В соответствии со статьей 6.1. Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения субъектами 

ведомственного контроля законодательства Российской Федерации и иных 

нормативных правовых актов в сфере закупочной деятельности отдельных 

юридических лиц на 2025 год (далее – План проверок) в образовательных 

учреждениях Белогорского муниципального округа согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. План проверок подлежит размещению на официальном сайте 

Муниципального казенного учреждения Отдел образования и молодежной 

политики администрации Белогорского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник МКУ ООиМП БМО                                                           Г.А. Литвин 

 

 

 

 



Приложение 

ПЛАН 

проведения проверок соблюдения субъектами ведомственного контроля 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в 

сфере закупочной деятельности отдельных юридических лиц на 2025 год в 

образовательных учреждениях Белогорского муниципального округа 

 

 Учреждения, 

подведомственные 

МКУ ООиМП БМО 

Цель и основание Дата 

проверки 

Исполнители 

МОАУ СОШ  

с. Пригородного 

Плановая проверка 

осуществления 

ведомственного контроля 

за соблюдением 

законодательства 

Российской Федерации и 

иных нормативных 

правовых актов в сфере 

закупочной деятельности 

отдельных юридических 

лиц   

май Кравцова Ю.Ю. 

Насырова С.В. 

Болдырева А.И. 

Кацай Е.С. 

МОАУ СОШ 

 с. Нового 

Плановая проверка 

осуществления 

ведомственного контроля 

за соблюдением 

законодательства 

Российской Федерации и 

иных нормативных 

правовых актов в сфере 

закупочной деятельности 

отдельных юридических 

лиц 

сентябрь Кравцова Ю.Ю. 

Насырова С.В. 

Болдырева А.И. 

Кацай Е.С. 

 


